

JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS

Vandmøllevej 58
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2020

Bjarne Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS
Vandmøllevej 58
8723 Løsning

CVR-nr: 34620865
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
DK Danmark

CVR-nr: 18079739
P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af have- og parkmaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 206.619, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.274.140	1.523.431
Personaleomkostninger		-946.616	-1.083.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.810	-28.594
Resultat af ordinær primær drift		290.714	411.488
Andre finansielle indtægter		106	386
Øvrige finansielle omkostninger		-25.272	-24.262
Ordinært resultat før skat		265.548	387.612
Skat af årets resultat		-58.929	-85.686
Årets resultat		206.619	301.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.619	301.926
I alt		206.619	301.926

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.111	99.646
Materielle anlægsaktiver i alt		86.111	99.646
Anlægsaktiver i alt		86.111	99.646
Fremstillede varer og handelsvarer		1.663.707	1.677.190
Varebeholdninger i alt		1.663.707	1.677.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.967	151.289
Igangværende arbejder for fremmed regning		63.678	4.000
Andre tilgodehavender		31.892	42.203
Periodeafgrænsningsposter		16.543	18.243
Tilgodehavender i alt		192.080	215.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.000	3.000
Likvide beholdninger		259.439	200.478
Omsætningsaktiver i alt		2.118.226	2.096.403
Aktiver i alt		2.204.337	2.196.049

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		793.658	587.039
Egenkapital i alt		901.658	695.039
Hensættelse til udskudt skat		3.348	3.577
Hensatte forpligtelser i alt		3.348	3.577
Gæld til associerede virksomheder		500.000	500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.400	2.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.841	161.252
Skyldig selskabsskat		47.158	86.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.932	247.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.331	497.433
Gældsforpligtelser i alt		1.299.331	1.497.433
Passiver i alt		2.204.337	2.196.049

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret